h

L. Antonii clientela: Sed null^o unq̄ in eo loco inuenit Lucius: q̄ mille ei nūmos mutuaret: q̄ si dicat nullus ei unquaz credidit quoniā fallere & decoquere cōsueuerat. Ferre uero acceptū & expensū pecuniā: Sermones sūt a rōcinantibus & mercatorib⁹ sumpti: qui traditam ab alio pecuniā annotāt ut acceptā: dataz uero aliis ut expēsam. Mille uero numeri ē singularis p̄ eo positū: quod χιλιάσ̄ gr̄ce dicit̄ & ut μία χιλιάσ̄ καὶ δύο χιλιάσ̄ Δεσ̄. ita unū mille & duo milia dicūtur: recteq; & pbabiliter dici solet: Mille denariū in arca est: & mille equitū in exercitu: Cicero itē pro Milone: Ante fundū Clodii quo in fūdo p̄pter insanas illas substructiones facile mille hominū uersabāf: A. Gelius noctiū atticaz libro primo. ca. xvi. Etiam si meli⁹ aliud fuit: non mittere legatos: neq; bellum differre. Pauci: L. Piso: Saluius & alii nōnulli. Istam uocem: expectādos legatos. Tumultum: bellū periculosum & propinquū. A se ortum: Cicero in Salustium: Ego meis maiorib⁹ uirtute mea p̄luxi: ut si prius noti nō fuerint: a me accipiant initium me morie sue. Fuit enim homo nouus: & tamen uirtute nobilissimis uiris est equatus. Eodē gessi in foro labores: null⁹ enī dies erat: qd̄ ipse ad Quintum fratres scribit: quo pro reo nō diceret. Quos in petēdis: scilicet gessi. Rudis in rēpublica: scilicet sum. Viginti annos: quod in principio secundē P. bilippicē dictum est.

quasdam a uobis recognosci: Vt quibus cū bellum gereretur possitis taciti cogitare. Ego autē uos hortor Quir. ut etiam si melius aliud fuit: tamen legatorū reditū expectetis aīo æquo: celebritas detracta de causa ē: boni tamē aliqd̄ accessit ad causam. Cū enim legati renūciarit: quod certe renunciabūt nō in uestra potestate: nō in Senatus esse Antoniū: Quis erit tam improbus ciuis q̄ illum Ciuē habēdum putet! Nunc. n. sūt pauci illi quidem: sed tamē plures q̄. R. P. dignū est qui ita loquantur: ne legatos qd̄ expectabim⁹? Istam certe uocem simulationemq; dementiae extorquebit iis res ipsa publica: quo etiam ut cōfitear uobis Quir. minus hodierno die contendimus laboraui: ut mihi Senat⁹ assentiēs tumultuz decerneret: Saga sumi iuberet: malui. xx. diebus post sententiam meam laudari ab omnibus: q̄ a paucis hodie uituperari. Quapropter Quir. expectate legatorū reditū: & paucorū dierum molestiam deuorate: q̄ cum redierint: si pacem afferent: cupiduz me: si bellū: prouiduz iudicatorez. An ego non prouideam meis Ciuib⁹? nō dies noctesq; d̄ uestra libertate: de rei pu. salute cogitē? Quid. n. non debeo uobis Quir. quē uos a se ortum: hominibus nobilissimis omnib⁹ honorib⁹ prætulistis? An ingratus sum? Quis min⁹? Qui partis honoribus: eosdem gessi in foro labores: quos in petendis: rudis in Rem pu. Quis exercitator: qui uiginti iam annos bellū geram cum improbis Ciuib⁹? Quamobrem Quirit. consilio quantū potero: labore plus pene q̄ potero excubabo: uigilaboq; pro uobis. Etenim quis est Ciuis præsertim hoc gradu: quo me uos esse uoluitis: tam oblitus beneficii uestri: tam imemor patriæ: tam inimic⁹ dignitati suæ: quem n̄ excitet: & nō inflammet tant⁹ iste uester cōsensus. Multas: magnasq; habui Consul cōtiones: multis interfui: nullam unq̄ uidi tantam: quanta nūc uestra est. Vnum sentitis omnes: unū studetis. M. Antonii conatum auertere: a. R. P. furorem extinguere: opprimere audaciam: idem uolūt omnes ordines. Eodem incūbunt municipia: Coloniae